Σε περίπτωση μη-συμμόρφωσης εντός του χρονοδιαγράμματος του ΠΔΕ  
προβλέπεται από την παρ.15α του ιδίου άρθρου η επιβολή διοικητικών κυρώσεων 
συντάσσοντας Πράξη Βεβαίωσης της Παράβασης. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους εκατόν ογδόντα χιλιάδες διακόσια 
τριάντα έξι ευρώ (180.236,00 €) στην εταιρεία «Nava Marine Repairs and Costructions IKE», 
(ΑΦΜ: 801414478 – ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ), η οποία διατηρεί μηχανουργείο σκαφών στη 
θέση Μαύρη Ώρα (παράδρομος οδού Χίου) στον Δήμο Ασπροπύργου της Περιφέρειας 
Αττικής, για παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και